ПРОТОКОЛ

выездного (посещения на дом) заседания Совета профилактики
Сюрбей-Токаевского сельского поселения
Комсомольского района Чувашской Республики

           21 февраля 2019 года                                                                                                       № 3

Председатель – Воробьев Анатолий Николаевич
           Секретарь       -  Петрова Валентина Ивановна
           Присутствовали:

Морозова Раиса Тихоновна                - социальный педагог МБОУ «Сюрбей-

                                                                              Токаевская ООШ»,

Соловьев Алексей Алексеевич           - участковый уполномоченный МО МВД

                                                                  России «Комсомольский».
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Обследования материально-бытовых условий жизни семьи, состоящих на профилактическом учете в КДН и ЗП администрации Комсомольского района.

Посетили семьи, состоящих на профилактическом учете в КДН и ЗП администрации Комсомольского района Суриных Н.Н., Макаровой М.З., Морозовой А.В.:
- Семья Суриной Нины Николаевны: дома убрано, но санитарное состояние внутри помещения  не соответствует санитарным требованиям. В холодильнике имеются продукты питания, мясо. Но холодильник в антисанитарном состоянии.
- Семья Макаровой Марины Зиноновны: дома убрано, но санитарное состояние требует лучшего.

- Семья Морозовой Альбины Вениаминовны: дома тепло и чисто. С улицы тротуары полностью очищено от снега. Сама Морозова А.В. трезвая, обещала вообще не употреблять алкогольные напитки и не нарушать общественный порядок, явиться  Батыревский межмуниципальный филиал ФКУ и УИИ УФСИН России по Комсомольскому району своевременно в назначенный срок.
Семья Белковой Светланы Михайловны дома не оказалась.
Председатель                                                                                                               Воробьев А.Н.
Секретарь                                                                                                                      Петрова В.И.